
ZARZĄDZENIE NR 882/2024 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 13 lutego 2024 r. 
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Godziesze 

Wielkie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), Wójt Gminy 

Godziesze Wielkie  zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powierzam Pani Ewelinie Annie Nogaj pełnienie obowiązków Dyrektora Biblioteki 

Publicznej Gminy Godziesze Wielkie. 

2. Obowiązki Dyrektora Pani Ewelina Anna Nogaj będzie pełnić od dnia 14 lutego 2024 roku do 

dnia 31 grudnia 2024 roku. 

3. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419118C1-2AAB-4B1D-BC63-478FFFF9BB0A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 882/2024 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


